Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 111»

ПРИКАЗ

05.12.2022г. № 167/2- ОД

О внесении изменений в Положение о сайте муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 111»

В исполнение приказа Департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022г. № 2747 «О
внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030
«Об утверждении Положения о сайте образовательной организации
муниципального образования город Краснодар»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Старшему воспитателю - Мишиной Л.Е.:
1. Внести изменения в Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 111» в соответствии с приказом департамента образо
вания от 01.12.2022г. № 2747, следующее изменение: Приложение № 1
к Положению о сайте считать утратившим силу. Приложение № 1
изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к настоящему
приказу.

2. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно Поло
жению до 09.12.2022г.

3. Осуществлять контроль за информацией, размещенной на сайте
образовательного учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

В.А.Сай

Л.Е. Мишина

		2023-01-25T11:51:18+0300
	Сай Вероника Алексеевна